



\$ Préstamos Quirografarios

Resultado de la Concesión



La información de su préstamo quirografario fue ingresada de manera exitosa.



Estimado cliente, a fin de incrementar la seguridad de sus transacciones, su solicitud de crédito Quirografario será sometida a una verificación de datos previo al desembolso. Agradecemos su comprensión.



Favor verificar el estado de su solicitud en (Seguimiento Solicitud Crédito); en casos de estado "pendiente de aprobación o confirmación, comunicarse al Call Center al 1800 BIESS7. Opción 4".



Nota Importante: La tasa de interés es reajutable semestralmente.

Datos del Crédito Concedido

Monto del Crédito:	\$ 9141.00 (A)
Seguro de Desgravamen:	\$ 374.47 (B)
Líquido a Recibir:	\$ 5098.53 (= A - B)
Tasa:	12.74%
Plazo:	60 Meses
Interés Desde Concesión Hasta 1er Dividendo:	\$ 93.81 (Valor cobrado en el primer dividendo.)
Sistema de Amortización:	FRANCESA
Total de Interés:	\$ 3359.09



"Estimado afiliado, jubilado o pensionista el tipo de tabla de amortización seleccionado fue FRANCESA."

Sistema de Amortización Francesa

No. Dividendo	Capital Amortizado	Interés	Interés Período Gracia	Valor Dividendo	Saldo Capital	Fecha Pago Dividendo (mm - yyyy)
0	\$.00	\$.00	\$.00	\$.00	\$ 9141.00	04 - 2020
1	\$ 109.72	\$97.05	\$93.81	\$ 300.58	\$ 9031.28	05 - 2020
2	\$ 110.89	\$95.88	\$.00	\$ 206.77	\$ 8920.39	06 - 2020
3	\$ 112.07	\$94.70	\$.00	\$ 206.77	\$ 8808.32	07 - 2020
4	\$ 113.26	\$93.51	\$.00	\$ 206.77	\$ 8695.06	08 - 2020
5	\$ 114.46	\$92.31	\$.00	\$ 206.77	\$ 8580.60	09 - 2020
6	\$ 115.67	\$91.10	\$.00	\$ 206.77	\$ 8464.93	10 - 2020
7	\$ 116.90	\$89.87	\$.00	\$ 206.77	\$ 8348.03	11 - 2020

No. Dividendo	Capital Amortizado	Interés	Interés Periodo Gracia	Valor Dividendo	Saldo Capital	Fecha Pago Dividendo (mm - yyyy)
8	\$ 118.14	\$88.63	\$.00	\$ 206.77	\$ 8229.89	12 - 2020
9	\$ 119.40	\$87.37	\$.00	\$ 206.77	\$ 8110.49	01 - 2021
10	\$ 120.66	\$86.11	\$.00	\$ 206.77	\$ 7989.83	02 - 2021
11	\$ 121.94	\$84.83	\$.00	\$ 206.77	\$ 7867.89	03 - 2021
12	\$ 123.24	\$83.53	\$.00	\$ 206.77	\$ 7744.65	04 - 2021
13	\$ 124.55	\$82.22	\$.00	\$ 206.77	\$ 7620.10	05 - 2021
14	\$ 125.87	\$80.90	\$.00	\$ 206.77	\$ 7494.23	06 - 2021
15	\$ 127.21	\$79.56	\$.00	\$ 206.77	\$ 7367.02	07 - 2021
16	\$ 128.56	\$78.21	\$.00	\$ 206.77	\$ 7238.46	08 - 2021
17	\$ 129.92	\$76.85	\$.00	\$ 206.77	\$ 7108.54	09 - 2021
18	\$ 131.30	\$75.47	\$.00	\$ 206.77	\$ 6977.24	10 - 2021
19	\$ 132.69	\$74.08	\$.00	\$ 206.77	\$ 6844.55	11 - 2021
20	\$ 134.10	\$72.67	\$.00	\$ 206.77	\$ 6710.45	12 - 2021
21	\$ 135.53	\$71.24	\$.00	\$ 206.77	\$ 6574.92	01 - 2022
22	\$ 136.97	\$69.80	\$.00	\$ 206.77	\$ 6437.95	02 - 2022
23	\$ 138.42	\$68.35	\$.00	\$ 206.77	\$ 6299.53	03 - 2022
24	\$ 139.89	\$66.88	\$.00	\$ 206.77	\$ 6159.64	04 - 2022
25	\$ 141.38	\$65.39	\$.00	\$ 206.77	\$ 6018.26	05 - 2022
26	\$ 142.88	\$63.89	\$.00	\$ 206.77	\$ 5875.38	06 - 2022
27	\$ 144.39	\$62.38	\$.00	\$ 206.77	\$ 5730.99	07 - 2022
28	\$ 145.93	\$60.84	\$.00	\$ 206.77	\$ 5585.06	08 - 2022
29	\$ 147.48	\$59.29	\$.00	\$ 206.77	\$ 5437.58	09 - 2022
30	\$ 149.04	\$57.73	\$.00	\$ 206.77	\$ 5288.54	10 - 2022
31	\$ 150.62	\$56.15	\$.00	\$ 206.77	\$ 5137.92	11 - 2022
32	\$ 152.22	\$54.55	\$.00	\$ 206.77	\$ 4985.70	12 - 2022
33	\$ 153.84	\$52.93	\$.00	\$ 206.77	\$ 4831.86	01 - 2023
34	\$ 155.47	\$51.30	\$.00	\$ 206.77	\$ 4676.39	02 - 2023
35	\$ 157.12	\$49.65	\$.00	\$ 206.77	\$ 4519.27	03 - 2023
36	\$ 158.79	\$47.98	\$.00	\$ 206.77	\$ 4360.48	04 - 2023

No. Dividendo	Capital Amortizado	Interés	Interés Periodo Gracia	Valor Dividendo	Saldo Capital	Fecha Pago Dividendo (mm - yyyy)
37	\$ 160.48	\$46.29	\$.00	\$ 206.77	\$ 4200.00	05 - 2023
38	\$ 162.18	\$44.59	\$.00	\$ 206.77	\$ 4037.82	06 - 2023
39	\$ 163.90	\$42.87	\$.00	\$ 206.77	\$ 3873.92	07 - 2023
40	\$ 165.64	\$41.13	\$.00	\$ 206.77	\$ 3708.28	08 - 2023
41	\$ 167.40	\$39.37	\$.00	\$ 206.77	\$ 3540.88	09 - 2023
42	\$ 169.18	\$37.59	\$.00	\$ 206.77	\$ 3371.70	10 - 2023
43	\$ 170.97	\$35.80	\$.00	\$ 206.77	\$ 3200.73	11 - 2023
44	\$ 172.79	\$33.98	\$.00	\$ 206.77	\$ 3027.94	12 - 2023
45	\$ 174.62	\$32.15	\$.00	\$ 206.77	\$ 2853.32	01 - 2024
46	\$ 176.48	\$30.29	\$.00	\$ 206.77	\$ 2676.84	02 - 2024
47	\$ 178.35	\$28.42	\$.00	\$ 206.77	\$ 2498.49	03 - 2024
48	\$ 180.24	\$26.53	\$.00	\$ 206.77	\$ 2318.25	04 - 2024
49	\$ 182.16	\$24.61	\$.00	\$ 206.77	\$ 2136.09	05 - 2024
50	\$ 184.09	\$22.68	\$.00	\$ 206.77	\$ 1952.00	06 - 2024
51	\$ 186.05	\$20.72	\$.00	\$ 206.77	\$ 1765.95	07 - 2024
52	\$ 188.02	\$18.75	\$.00	\$ 206.77	\$ 1577.93	08 - 2024
53	\$ 190.02	\$16.75	\$.00	\$ 206.77	\$ 1387.91	09 - 2024
54	\$ 192.04	\$14.73	\$.00	\$ 206.77	\$ 1195.87	10 - 2024
55	\$ 194.07	\$12.70	\$.00	\$ 206.77	\$ 1001.80	11 - 2024
56	\$ 196.13	\$10.64	\$.00	\$ 206.77	\$ 805.67	12 - 2024
57	\$ 198.22	\$8.55	\$.00	\$ 206.77	\$ 607.45	01 - 2025
58	\$ 200.32	\$6.45	\$.00	\$ 206.77	\$ 407.13	02 - 2025
59	\$ 202.45	\$4.32	\$.00	\$ 206.77	\$ 204.68	03 - 2025
60	\$ 204.68	\$2.17	\$.00	\$ 206.85	\$.00	04 - 2025